KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT KIADASOK

Ugyfél
Aquadrill 92 Kft.
Budapesti Torna Szdvetség
Dr. Babus Laszlo
Fovarosi Kozteriilet-fenntarto Zrt.

FTC Labdartigo Zrt.

In-Line Kft.

Irt6 Tri6 Kft.

Jabuk Bt.

Kébanyai Onkorméanyzat

Krl Kontrol Kft.

Lindstrom Kft.

Magyar Telekom Nyrt.
Magyar Telekom Nyrt.
Neptun Filter Kft.

NHKV Zrt.

Target Property Kft.
TravelSoft Online Kft.

WLA Interservice Kft.
XCOPY Kft.

Z 13 Network Kit.

Fovarosi Vizmiivek Zrt

rosi Vizmiivek Zrt

arosi Vizmiivek Zrt
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
NKM Foldgazszolgaltato Zrt.
CYEB energiakereaked6 Kft.
CYEB energiakereaked6 Kft.
Fétav Zrt.

Fétav Zrt.

MVM Zrt.

VNM Tavkozlési Zrt.

WLA Interservice Kft.
XCOPY Kift.

Z 13 Network Kit.
Osszesen

Szerzédés
tipusa

Villalkozasi

Szolgéltatasi

Szer

Vizkiat munkalatok és gazvizsgalat

Targy, megjegyzés

Kdébanyai Didkolimpia rendezvényszervezése
Szerzddések jogi ellenjegyzése, készitése, szerkesztése

Hullladékkezelés
Vizmindséavizsgdl

Szolgaltatasi
Bérleti
Szolgaltatasi

Sporttelep éjszakai 6rzés

AVB 1000/2-es berendezés karbantartasa

Ragesalo és rovarirtas
Honlap karbantartasa

Mobiltelefon és mobil internet tovabbszamlazas

Fazisjavito berendezés karbantartasa
Szényeg bérlés, tisztitas

Internet ltata ¢kes telefon

Uszodai vegyszeradagolo karbantartas

Informatikai eszk$zok karbantartasa, javitisa

havi karbantartasa

Szolgal Business net
Szolgéltatas

Szolgéltatasi Szemétszallitis
Szolgéltatasi

Szolgal Internet szolgaltatds

Szolgaltatasi

Nyomtaté nyomatdij szolgéltatas

Jégpalya létesités, iizemeltetés, karbantartas

z szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas
ivoviz szolgaltatas

nnyvi;

nnyvi;

asi szerz(

nnyvi
g4z szolgéltatas
g4z szolgéltatas
g4z szolgéltatas
tavho szolgaltatas
tavho szolgaltatas

Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi

KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT BEVETELEK

Ugyfél
Fortuna Senior Szabadidé Sportegyesiilet
Frappé Hungaria Kft.
Kébanya Sport Club
Kébanyaért Egyesiilet
Cordiale Ker.és Szolg.Bt.
Torekvés Sportegyesiilet
Osszesen

Szerzédés
tipusa
Bérleti szerzdés
Bérleti szerzdés
Bérleti szerzdés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzdés
Bérleti szerzdés

gia
Voip telefon szolgaltatas
Internet szolgaltatas

Nyomtat6 nyomatdij szolgaltatas

Jégpalya létesités, lizemeltetés, karbantartas

Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij

Targy, megjegyzés

vallalt 2019. évi kotelezettségek

Targyévi
elbiras

391 500 Ft
180 000 Ft
655 000 Ft
1475634 Ft
467 310 Ft
2346 300 Ft
259 200 Ft
512 800 Ft
240000 Ft
180 664 Ft
72000 Ft
269 750 Ft
300 000 Ft
230000 Ft
300 000 Ft
1359 867 Ft
360 000 Ft
624 000 Ft
508 800 Ft
180 000 Ft
7 440 000 Ft
256 133 Ft
384 199 Ft
5024 138 Ft
436 117 Ft
654 176 Ft
8554 612 Ft
276 912 Ft
9969 972 Ft
4816 000 Ft
25563 589 Ft
2173439 Ft
45027 164 Ft
275 591 Ft
508 800 Ft
180 000 Ft
7 440 000 Ft

129 893 667 Ft

Targyévi

elbiras
102 000 Ft
120 000 Ft
304 000 Ft
460 000 Ft
960 000 Ft
837 000 Ft

2783000 Ft

Ervényessége

kezdete
2018.02.21
2019.01.28
2016.01.01
2015.06.01
2018.01.02
2015.06.01
2018.01.02
2018.02.06
2018.01.02
2017.11.29
2018.01.02
2018.01.02
2015.06.22
2015.06.22
2018.01.19
2015.06.01
2018.07.01
2018.01.02
2017.07.05
2018.04.12
2018.10.25
2015.07.13
2015.07.13
2015.07.13
2015.09.07
2015.09.07
2015.09.07
2015.07.29
2018.10.01
2018.10.01
2019.01.01
2018.02.01
2019.01.01
2018.01.19
2017.07.05
2018.04.12
2018.10.25

vége

2019.05.09

2019.02.28

2019.10.01
2019.10.01

2019.12.31

2019.02.28

Ervényessége

kezdete
2019.01.02
2019.01.01
2019.01.02
2019.01.15
2019.01.01
2014.08.01

vége

2019.12.20
2019.12.31
2019.06.14
2019.06.28
2019.12.31

2019. februar

Adatokban
tortént valtozas

Adatokban
tortént valtozas



